
UCHWAŁA NR XV/46/2020 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/34/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieroszów. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 220, w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/34/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieroszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: 6C973723-49CD-4A57-AD18-8A80CDC330C9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchylenie uchwały Nr XIV/34/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 maja 2020 r. w

sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieroszów spowodowane jest pismem Urzędu

Miejskiego w Mieroszowie nr OIN.5543.3.2020 z dnia 19 czerwca 2020 r., w którym Zastępca

Burmistrza Mieroszowa poinformował, że dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup

specjalistycznego pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Mieroszów – Pomoc finansowa dla

Gminy Mieroszów”, powinno być skierowane bezpośrednio do jednostki Ochotniczej Straży

Pożarnej w Mieroszowie.

Id: 6C973723-49CD-4A57-AD18-8A80CDC330C9. Uchwalony Strona 1




